Sommer-Spasss-Biathlon
Mannschaftswertung - Hobby (Zeit)

15.08.2013

Mannschaftswertung - Hobby (Zeit)

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Technische Daten

Meier, Felix Streckenlange:

Streckenchef:

Platz 1 - FFW Gleiritsch - Summe Platze: 19 - Summe Zeit:00:36:03

Platz
2

4
6
7

Zeit

00:08:23
00:08:56
00:09:21
00:09:22

21.06.2023 13:21

StartNr.
62
64
63
61

Name Jahrgang Geschl.
Schmid, Florian 1996 m
Schwarz, Benjamin 1996 m
Wilhelm, Christoph 1996 m
Zinkl, Andreas 1993 m
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Verein

FFW Gleiritsch
FFW Gleiritsch
FFW Gleiritsch
FFW Gleiritsch
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